
 

                                                                                                                   

                                                                                                                                                       Сопственичка структура: 

                                                                                                                        

 

                                                                                                                                               

Назив на радиодифузерот:  

Трговско Радиодифузно друштво ТВ ЕРА ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум:  

ТВ Ера 

 

Сопственик на медиумот: 

Друштво за трговија и услуги МЕДИА ВОРЛД НЕВС ДООЕЛ Скопје 100% 

ТВ Ера 

100% 

100% 

Фондација за култура и образование КУЛТ ВИЗИОНИ Скопје 

100% 

Таџудин Шабани 

Друштво за трговија и услуги МЕДИА ВОРЛД НЕВС ДООЕЛ 


